
 

 
 

 
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

GRAD ŠIROKI BRIJEG 
- Gradonačelnik - 

 

 

Na temelju članka 17. stavak 2. Zakona  o javnim nabavama ("Službeni glasnik BiH", broj:39/14), i članka  42. stavak 2. Statuta Grada Širokog 

Brijega („Službeni glasnik Grada Široki Brijeg”, broj: 1/16) Gradonačelnik Širokog Brijega donosi: 

 

PLAN JAVNIH NABAVA GRADA ŠIROKI BRIJEG ZA 2020 GODINU 

 

I. NABAVA RADOVA 

Redni 

broj 
Predmet nabave JRJN 

Procijenjena 

vrijednost 

Konto 

proračuna 

Vrsta 

postupka 

Planirano vrijeme 

pokretanja 

postupka 

Planirano 

trajanje ugovora 

Izvor 

financiranja 

1. 

Izvođenje radova na poboljšanju 

energetske učinkovitosti zgrade 

područne škole Turčinovići 

45443000-4 

45321000-3 
50.000,00 812619 otvoreni siječanj 

Ugovor  u trajanju 

od 60 dana 
Proračun/Grant 

2. 

Rekonstrukcija  i proširenje 

nogostupa u urbanom gradskom 

dijelu  

39370000-6 300.000,00 821621 otvoreni lipanj 
Okvirni sporazum 

na 12 mjeseca 
Proračun 

3. 
Izgradnja kulturno sportskog 

doma Jare 

45212225-9   

45212300-9   200.000,00 821411 otvoreni travanj 
Okvirni sporazum 

na 12 mjeseca 
Proračun 

4. 
Izvršenje rješenja urbanističko 

građevinskog inspektora 
45110000-1 10.200,00 812619 otvoreni siječanj 

Ugovor  u trajanju 

od 30 dana 
Proračun 

5. 
Rekonstrukcija lokalnih cesta na 

području grada Široki Brijeg 

45233220-7 

45233223-8 

 

1.000.000,00 821612 otvoreni srpanj 
Okvirni sporazum 

na 24 mjeseca 
Proračun 

6. 
Sanacija i proširenje objekta 

područne škole Turčinovići 
45214200-2 260.000,00 821626 otvoreni svibanj 

Okvirni sporazum 

na 12 mjeseca 
Proračun 



 

II. NABAVA ROBA 

 

 

1. 

Nabava lož ulja za javne ustanove  

i osnovne škole na području grada 

Širokog Brijega 

 

09135000-4 

 

200.000,00 6143112 Otvoreni kolovoz 
Okvirni sporazum 

na 12 mjeseci 
Proračun 

2. 
Nabava uredskog materijala za 

potrebe Grada Široki Brijeg 
30190000 - 7 70.000,00 613410 Otvoreni studeni 

Okvirni sporazum 

na 12 mjeseci 
Proračun 

Redni 

broj 
Predmet nabave JRJN 

Procijenjena 

vrijednost 

Konto 

proračuna 

Vrsta 

postupka 

Planirano vrijeme 

pokretanja 

postupka 

Planirano 

trajanje ugovora 

Izvor 

financiranja 


